ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
EDITAL N° 010/2023 - PROCESSO SELETIVO - FISCAL DE POSTURAS

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

EDITAL 010/2023

O Município de Balneário Camboriú, através da Secretaria de Gestão Administrativa,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital do Processo Seletivo n° 010/2023,

destinado à formação de cadastro reserva para admissão em caráter temporário para o cargo

de Fiscal de Posturas do quadro de pessoal da Secretaria de Gestão Administrativa do

Município de Balneário Camboriú (SC) RESOLVE:

1°- HOMOLOGAR o resultado final de classificação do Processo Seletivo - Edital n°

010/2023/SGA, conforme publicação divulgada no site oficial do município -

https://2023bcseletivoadm.fepese.org.br em 08/11/2023 .

2° – Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 08 de novembro de 2023.

JULIANA SERRÃO KURTH DAMAZIO
Portaria n°28.693/2022

Secretária de Gestão Administrativa